
PROGRAM: 5* REISE I EGYPT MED SKIPET MS LEGACY NOVEMBER 2024

5* RUNDREISE I EGYPT
11 frokoster, 7 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Kairo
Avreise fra Norge

Matservering på flyet

Avreise fra Oslo om formiddagen. Etter et flybytte i Warszawa ankommer vi den egyptiske
hovedstaden Kairo om kvelden.

Ved ankomst Kairo møter vi vår lokale representant og etter visum- og toll formaliteter
kjører vi direkte til vårt hotell for innsjekk, Hyatt Regency Cairo West. Les gjerne mer om
hotellet  her.

Dag 2

Kairo
Egyptisk Museum, Al Rifai-moskéen og Kahn El-Khalili basarområdet

Frokost, lunsj
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Etter frokost starter vårt egyptiske eventyr for alvor og vi skal besøke Det Egyptiske
Museet ved Tahir-plassen. Her tar vi en titt på egyptisk historie og mange flotte
arkeologiske statuer og gjenstander fra det gamle Egypt. Hvis det nye Grand Egyptian
Museum (GEM*) ikke er åpnet ennå, lover vi at det vil være nok å se på i det Det
Egyptiske Museet!

Vi spiser lunsj på en hyggelig restaurant i den nydelige Al Azhar-parken.

Neste stopp på programmet er Al Rifai-moskéen, et pilegrimssted for mange egyptere.
Her er flere mausoleer og blant de som er begravet her er den siste sjahen av Iran og
Farouk, Egypts siste konge.

Dagen avsluttes med et besøk i Khan El-Khalili – det store og livlige basarområdet i
det historiske sentrum av Kairo.

Kvelden er fri til egne aktiviteter og middag på egen hånd.

* GEM skal etter planen åpnes en gang i løpet av 2024. Den foreløpige åpningsdato er
satt til høsten 2024.

Dag 3

Kairo
Saqqara og Giza-pyramidene

Frokost, lunsj

Vi starter dagens program med å kjøre langs Pan African Highway til Saqqara ca. 20
kilometer sør for Kairo og ikke langt fra den tidligere hovedstaden Memfis. Her ser vi
verdens første monumentale byggverk av stein oppført av Farao Djoser;
trappetrinnspyramiden - en arkitektonisk struktur som benytter flate plattformer, eller
trappetrinn, som skråner fra bakkenivået og oppover. Her finner vi også de første
gravtekstene.

Lunsj på en lokal restaurant ved pyramidene som byr på en spektakulær utsikt.

Ettermiddagen er viet Giza-platået og de tre mest kjente pyramidene i Egypt; Kheops,
Khefren og Mykerinos. Vi starter ved et utsiktspunkt hvor vi har en praktfull utsikt til
antikkens best bevarte underverk. Man føler seg liten når man står ved foten av disse
majestetiske byggverk. Vi fortsetter til den sagnomsuste og gåtefulle Sphinxen og
Khefrens daltempel.

Kvelden fri til middag på egen hånd.

Dag 4

Kairo
Utforske Kairo på egen hånd!

Frokost, middag

I dag har du dagen fri til egne aktiviteter. Hva med å teste bassenget på hotellet, eller
ta en pust i bakken etter noen dager på farten?

Alternativt har vi en valgfri utflukt til Alexandria* som ligger ved Middelhavet og er
Egypts nest største by og tidligere hovedstad i nesten 1000 år. Det blir en dag fylt
med kunnskap og historie. Vi besøker blant annet nasjonalmuseet, de gresk-romerske
katakombe gravene, Qaitbay Citade- en forsvars festning fra 1400 tallet og det nye
biblioteket. Lunsj inkludert.

Trenger du råd og tips til hva du kan gjøre på egen hånd hvis ikke du ønsker å bli med på
utflukt denne dagen, hører du med reiseleder eller vår lokale guide.
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Om kvelden blir det middag på en fantastisk restaurant i nydelige omgivelser, nærmere
bestemt restaurant Andrea med utrolig god mat!

*Alexandria er en ekstra-utflukt mot tillegg i pris på 1200NOK per person.

Dag 5

Kairo - Luxor
Karnak-tempelet i Luxor og innsjekk på skipet

Frokost, lunsj, middag

Grytidlig sjekker vi ut av hotellet for å rekke morgenflyet til Luxor. Vi får med oss
frokostboks fra hotellet da vi ikke rekker frokost på hotellet denne morgenen.

Luxor var kjent som Waset under faraoenes tid og var hovedstad og det religiøse og
administrative sentrum. Byen er som et stort utendørs museum.

Ved ankomst Luxor drar vi rett til Karnak-tempelet for omvisning. Dette er et av verdens
største tempelkompleks, hvor vi får anledning til å studere utviklingen av byggeteknikker
gjennom 1200 år.

Nå er det bare å glede seg til elvecruiset og skipet MS Legacy, kjent som et av de mest
elegante skipene som seiler på Nilen. La oss nyte de hyggelige fellesområdene og bli
skjemt bort med gode måltider. Du kan lese mer om skipet her.

Vel installert og etter å ha spist lunsj på skipet, kan vi bruke resten av ettermiddagen og
kvelden til å gjøre oss kjent om bord og slappe av på skipets flotte soldekk. For de som
ønsker det kan vi ta turen til det opplyste Luxor-templet for å nyte det vakre synet!

Middag om bord.

Dag 6

Elvecruise på Nilen
Kongenes dal og dronningens tempel

Frokost, lunsj, middag

Om morgenen tar vi oss over til Vestbredden og besøker Kongenes dal, Hatshepsut,
den første kvinnelige farao sitt tempel, samt Memnon-statuene.

Tilbake til skipet for lunsj. Skipet kaster loss og seilingen begynner med kurs for Esna og
slusene. Vel igjennom slusen fortsetter vi til Edfu hvor vi fortøyer og ligger over natten.

Middag om bord.

Dag 7

Elvecruise på Nilen
Templer og livet langs Nilen

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost besøker vi Horus-tempelet i Edfu, en av antikkens best bevarte bygninger.
Her får vi blant annet se relieffene som viser Horus og kampen mot det onde som er så
viktig for hele den faraoniske mytologien.

Vel tilbake på skipet spiser vi lunsj og seiler videre til neste høydepunkt; Kom Ombo-
tempelet. Kom Ombo ble bygget til krokodilleguden Sobek og falkeguden Haroeiris.
Templet er unikt på grunn av dets doble design - her var det rettssaler, haller, hellige
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steder som duplisert for to guder. Det er også her vi finner det kjente relieffet som
sannsynligvis viser et sett med kirurgiske instrumenter. Noen få av de 300
krokodillemumiene som er funnet i nærheten er utstilt inne i templet.

Resten av dagen tar vi det med ro, og fra soldekk kan vi nyte det fascinerende landskapet.
På åkrene går livet sin vante gang og i så måte har lite forandret seg siden faraoenes tid.

Vi ankommer Aswan på kvelden og nyter middagen om bord.

Dag 8

Elvecruise på Nilen
Abu Simbel

Frokost, lunsj, middag

Et nytt høydepunkt venter! I dag skal vi besøke tempelanlegget Abu Simbel, og grytidlig
på morgenen og med medbragt frokostboks fra skipet, reiser vi sørover med buss
gjennom ørkenen for å få med oss denne store opplevelsen.

Vi får her se de kolossale statuene av Ramses II, som forestilte ham selv som gud. På
1960-tallet sto Ramses IIs praktfulle tempel i fare for å bli liggende under vann. De skulle
bygge Aswan-dammen, og vannet ville komme til å stige.

Arbeidet med å redde Abu Simbel begynte i 1964 til en prislapp på 80 millioner
amerikanske dollar. Mellom 1964 og 1968 ble hele templet sagd i biter på 30-50 tonn og
transportert til et nytt område. Her ble det satt sammen 65 meter høyere opp og 200 meter
lengre vekk fra elvebredden for å bevare det fra de stigende vannmassene.

Kanskje det mest kjente er relieffene om slaget i Kadesj. Slaget skjedde mellom styrkene
til oldtidens Egypt under farao Ramses II og det hettittiske rike under kong Muwatalli II ved
byen Kadesj langs elven Orontes i hva som i dag er Syria. Slaget er datert til 1274 f.Kr. og
er det tidligste slaget i nedtegnet historie hvor detaljer om taktikk og formasjoner er kjent.
Det var antageligvis det største slaget med hestestridsvogner som til da hadde blitt
utkjempet, med muligens 5000-6000 stridsvogner. Utfallet ble at begge sider hevdet å ha
gått av med seieren. Hele historien kan vi se gjengitt i relieffer på tempelveggen.

Da templet ble bygget opp, ble det tatt hensyn til den tidligere beliggenheten i forhold til
solen. Det store templet var anlagt slik at solen to ganger i året lyser inn i tempelet og
belyser det innerste rommets bakre vegg der statuene av de fire guder står. Da tempelet
var ferdig bygget opp igjen, ble det dekket av et kunstig fjell og eksteriørmessig fremstår
det identisk med det opprinnelig.

Tilbake på skipet venter en deilig lunsj og resten av ettermiddagen til å slappe av.

Middag om bord.

Dag 9

Aswan
Utsjekk skip, Philae-tempelet og obelisken som aldri ble ferdig

Frokost, lunsj

Etter frokost sjekker vi ut fra skipet. Dagen i dag er tilegnet Aswans høydepunkter. Blant
annet Aswan-dammen som har så stor betydning på godt og vondt for det moderne Egypt.
Dette er moderne ingeniørkunst på sitt beste!

Det praktfulle Philae-tempelet ble bygget for gudinnen Isis. Templet lå under vann etter
byggingen av den gamle Aswan-dammen, som ble bygget på slutten av 1800-tallet. Vi ser
hvordan hele tempelet ble hevet og flyttet opp på tørt land.
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Videre besøker vi granittbruddet med den ufullendte obelisk. For å få en perfekt
avslutning på dagens sightseeing program og før lunsj, tar vi en tur med motorbåt til
utkanten av Aswan og besøker den Nubiske landsbyen.

Lunsj på en lokal restaurant før transfer med buss/båt til vårt hotell, les gjerne mer om
Mövenpick Hotel  her.

Resten av ettermiddagen og kvelden har du disponibel til egne aktiviteter.

Dag 10

Aswan
Fridag til å nyte hotellets fasiliteter eller utforske mer av Aswan på egen hånd

Frokost

I dag, enten formiddag eller ettermiddag, venter det oss en annen flott opplevelse. Vi
skal på faraonisk vis seile fellukka som er tradisjonelle seilbåter, i den praktfulle
skjærgården. Underveis går vi i land på Kitchener Island, en liten ovalformet øy på Nilen
hvor vi spaserer gjennom den botaniske hagen fylt av subtropiske, eksotiske planter og
trær. Hagen er et yndet sted som både lokale og turister oppsøker på ettermiddagene og
for piknik i helgene.

Resten av dagen har du til å se mer av Aswan om du ønsker det, eller rett og slett bare
slappe av i hotellets flotte omgivelser.

Dag 11

Aswan - Kairo
Nyte formiddagen i Aswan og sen ettermiddagen i Kairo

Frokost, middag

Frokost og formiddagen fri til egne aktiviteter. Vi sjekker ut av hotellrommene rundt 12:00,
men vi kan fortsatt være på hotellet, benytte basseng og andre fasiliteter. Om
ettermiddagen blir vi hentet på hotellet og reisen går videre til flyplassen for å fly til Kairo.
Ved ankomst Kairo blir vi møtt og fulgt gående over til hotellet, Le Meridien Kairo Airport
Hotel. Les gjerne mer om hotellet  her.

Det blir enten felles lunsj på hotellet i Aswan før avreise til Kairo eller felles middag på
hotellet i Kairo etter ankomst, litt avhengig av eksakt tid for innenriks flyet.

Dag 12

Kairo - Oslo
Ankomst Norge

Frokost
Matservering på flyet

Frokost på hotellet før vi beveger vi oss bort til flyplassen.

I god tid før avgang er vi på flyplassen for innsjekking for hjemreisen til Norge. Avgang
midt på dagen via Warszawa og med ankomst Oslo om kvelden.

Takk for turen!
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PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Flyreise Oslo-Kairo t/r med LOT (Polish Airlines/Star Alliance)
• Flyreise Kairo-Luxor/Aswan-Kairo
• Flyskatter
• 4 netter på Hyatt Regency Cairo West 5*
• 4 netters cruise på Nilen med MS Legacy 5* med lugarer på dekk 3 og 4
• 2 netter på Mövenpick Hotel 5* i Aswan
• 1 natt på Le Meridien Airport Hotel Kairo
• Frokost alle dager
• 7 lunsjer
• 6 middager
• Transport, utflukter og aktiviteter iht. program
• Tips til bagasjebærere, lokale guider og sjåfører
• Obligatorisk tips til besetningen på skipet
• Visum til Egypt
• Engelsktalende guider
• Reiseleder fra Escape

Dette er ikke inkludert

• Drikkevarer
• Måltider utover de som er nevnt over
• Reise- og avbestillingsforsikring
• Valgfri utflukt til Alexandria på fridagen i Kairo (mot tillegg i pris NOK 1200,-)

PASS OG VISUM
Passet må være gyldig i minst 6 måneder etter hjemkomstdato. Det er den reisendes ansvar å sørge for at
passet er gyldig for seg selv og for de man har bestilt reisen for. Det er visumplikt for norske statsborgere ved
innreise til Egypt og dette ordnes via vår lokale samarbeidspartner og er inkludert i prisen.

Reisende med annet statsborgerskap enn norsk, bes sjekke reglene med den aktuelle ambassade/konsulat.
Det er den reisendes ansvar å sørge for å ha gyldig pass og eventuelt visum.

VIKTIG INFORMASJON
Skipet er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede, få skip har egnede lugarer og heis. Enkelte
rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet. Det er på de fleste
utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne
håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette.

Om bord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside
mot langside, med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over
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de andre skipene.

Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder
rederiet/ Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.
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